
Uppsala 2022-08-25

Det drar ihop sig till UNIK Bandy Camp 2023!

Snart är det dags för UNIK Bandy Camp och här kommer lite mer information som ni kan behöva veta inför

lägret. Schemat finns bifogat och under dokument för deltagare på http://www.laget.se/UNIKBANDYCAMP.

Samling
Från kl 8:15 lördag morgon anmäler deltagarna närvaro vid hörnentrén till Recoverhallen. Där får de reda på

grupptillhörighet och omklädningsrum att byta om i. Första träningspasset börjar kl. 09.00. På söndag morgon är det

samling i respektive omklädningsrum för vidare instruktioner. Hämtning av barnen sker senast klockan 15:30 både

lördag och söndag.

Det är bra om deltagarna kommer så ombytta som möjligt inför dagens första aktivitet och att de som kan åker hem

och duschar. Detta för att minska trängsel både för deltagare och väntande föräldrar.

Hitta hit & parkering
Om ni kommer med bil på E4, kör av vid avfart Uppsala Norra och följ därefter skyltning mot Gränby Sportfält. Den

största parkeringen finns öster om IFU Arena. Här kan du hitta bandyhallen (Recover) på Google Maps.

Utrustning
Full bandyutrustning (obligatoriskt med halsskydd och hjälm med galler) inklusive målvaktsutrustning för de som

anmält sig som målvakter och som uppgett att de tar med egen målvaktsutrustning (observera att det inte är

målvaktsträning på eftermiddagarna och att alla därför ska ta med sig egen klubba). Till barmarkspasset är det

träningskläder och skor för utomhusträning. Det är kläder efter väder som gäller och skulle det vara regn kan det vara

klokt med ett extra ombyte. Handduk och ombyte är bra att ha. Det kommer att finnas möjlighet att få sina skridskor

slipade under lägret, men alla kommer inte hinna få sina skridskor slipade på lördag morgon innan första passet.

Märk er utrustning med ert barns namn.

Kontakt
Vi fortsätter gärna att svara på era frågor på bandycamp@unikbandy.se om ni inte hittar informationen ni söker på

hemsidan eller i de utskick som har gjorts. Under lägret kan ni nå följande ledare per telefon, främst SMS när vi är

upptagna på isen:

● Martin Korinth 070-286 35 70 (alla frågor)

● Andreas McConville 070-461 91 15 (följer 2011-2012)

● Mille Beckman 073-399 91 00 (följer 2013-2014)

På plats kan ni alltid vända er till någon av lägrets ledare eller funktionärer utanför isen om ni har frågor.

Glöm inte att meddela per telefon eller SMS om ni är sjuk eller kommer sent så att vi vet.

Övrigt
Vi har redan information om allergier, men om det är någon som har en sjukdom, t.ex. astma eller diabetes, eller

något annat som kan vara viktigt för oss att känna till så meddela det via mejl direkt till bandycamp@unikbandy.se så

kan vi bättre hantera situationer som kan uppstå. På grund av deltagare med allvarlig nötallergi är det inte tillåtet

att ha med sig nötter eller jordnötter under lägret!

Varmt välkomna till UNIK Bandy Camp 2023!
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